СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕЕЛХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЯМБИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
30.09.2024 г.               № 81

с. Большая Елховка

О назначении Главы администрации Большеелховского сельского

поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии с п. 6 ст. 37 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 31 Устава Большеелховского сельского поселения Лямбирского

муниципального района Республики Мордовия, на основании решения конкурсной

комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатов на замещение должности

Главы администрации Большеелховского сельского поселения Лямбирского

муниципального района Республики Мордовия от 30.09.2024 г. № 4, Совет

депутатов р е ш и л:

назначить Шибанова Евгения Сергеевича 18.04.1995 года рождения,  Главой

администрации Большеелховского сельского поселения Лямбирского

муниципального района Республики Мордовия с 01 октября 2024 года на срок

полномочий Совета депутатов Большеелховского сельского поселения Лямбирского

муниципального района Республики Мордовия седьмого созыва.

Глава Большеелховского сельского поселения

Лямбирского муниципального района

Республики Мордовия                  С. Н. Коршунов